Kính gửi:  Các cơ sở hành nghề dược tư nhân trên địa bàn xã

Thực hiện văn bản số 65/CV-VP, ngày 23/3/2023 của Văn phòng HĐND-

UBND huyện về việc triển khai thực hiện các văn bản của Sở Y tế.

UBND xã đề nghị các cơ sở hành nghề dược tư nhân trên địa bàn xã khẩn

trương triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Sở Y tế tại văn bản số

ăn bản số 858/SYT-NVD ngày 22/3/2023; văn bản số 733/SYT-NVD ngày

11/3/2023 (có gửi kèm theo).

Nhận được văn bản này đề nghị các cơ sở hành nghề dược tư nhân trên địa

bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- MT và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:   173/UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

các văn bản của Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày  24 tháng 3 năm 2023

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-24T14:21:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-24T14:21:49+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!